
 

1 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

Dne 29. 08. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

   V zadání VZ VÝUKOVÉ CENTRUM AUTOELEKTROMOBILITY – 

VYBAVENÍ, (č VZ P22V00000874) 
uvádíte povinnost doložit pro všechny části VZ významné referenční zakázky – viz text: 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝUKOVÉ CENTRUM AUTOELEKTROMOBILITY - VYBAVENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/211/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5327/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000874 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10094.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6cd137e0-ef16-45a3-be68-939f664afdef. 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Pavla Holmanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.04.01/00/22_043/0002039 



 

2 

 

 
Současně ale v Příloze Zadávací dokumentace máte v uvedenu Přílohu č 3 ve které je uvedeno 

 
 
Máme tedy vyplnit Přílohu č. 3 pro každou část, nebo může být tato příloha společná pro 
všechny části a pak tedy uvedeme nikoli 3 významné zakázky, ale 6 zakázek (po dvou 
zakázkách pro každou část)? 
 
Prosím o vyjasnění. 
 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, Přílohu č. 3 je nutno vyplnit pro každou část VZ (předmětná zakázka je dělena na 3 části), protože 
každá část VZ VÝUKOVÉ CENTRUM AUTOELEKTROMOBILITY – VYBAVENÍ se chová jako samostatná 
zakázka. Pokud se dodavatel chystá podat nabídku např. na dvě části předmětné veřejné zakázky, musí 
vyplnit univerzální Přílohu č. 3 dvakrát, pro každou samostatnou část VZ a uvést vždy dvě významné 
dodávky požadované pro danou část VZ. 

 



 

3 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

 


		2023-08-29T22:19:28+0200
	Ing. Václav Štrunc




